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Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że z  dniem 01.02.2018 r.:
 

zamyka nabór wniosków o przyznanie bonu szkoleniowego, który był prowadzony na podstawie 
komunikatu z dnia 28.12.2017 r., z uwagi na wyczerpanie limitu bonów przewidzianego dla tej 
formy pomocy w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie buskim (III)". Kolejny nabór wniosków zostanie ogłoszony prawdopodobnie pod koniec 
marca br. 
rozpoczyna nabór wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne w ramach projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie buskim 
(IV)". Uczestnikami projektu mogą być osoby spełniające łącznie następujące kryteria:

są w wieku powyżej 29 lat (tj. mają ukończony 30 rok życia),
są zarejestrowana w PUP jako bezrobotne,
mają ustalony II profil pomocy,
należą do jednej z poniższych kategorii osób:

osoby po 50 roku życia ,
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby długotrwale bezrobotne, tj. bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy, przy czym do tego okresu może być doliczony okres pozostawania bez pracy 
bezpośrednio przed rejestracją w PUP, jeżeli osoba oświadczy, że w tym czasie 
pozostawała bez pracy, była gotowa do jej podjęcia i aktywnie poszukiwała 
zatrudnienia,
osoby z niskimi kwalifikacjami, czyli osoby mające wykształcenie na poziomie do 
ISCED 3 (do ponadgimnazjalnego włącznie), tj. mają wykształcenie ukończone na 
poziomie szkoły:

podstawowej lub
gimnazjalnej lub
zasadniczej lub
średniej.
Do grupy osób o niskich kwalifikacjach nie kwalifikują się osoby, które 
ukończyły szkołę policealną lub wyższą.

Zasady organizacji i finansowania szkoleń oraz druk wniosku o szkolenie indywidualne dostępne są   w 
siedzibie PUP (pok. nr 9 stanowisko 5) oraz na stronie internetowej PUP (zakładka Urząd – Dokumenty 
do pobrania). Dodatkowe informacje dotyczące zasad organizacji szkoleń indywidualnych można 
uzyskać pod tel. 41 378 30 54 wew. 25.     
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